
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 марта 2020 года                    с. Филатовка                                           № 29 

 

О внесении изменений в постановление от 19 

декабря 2019 года № 169 «О порядке применения 

бюджетной классификации и кодов целевых статей 

расходов бюджета муниципального образования 

Филатовское сельское поселение на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

В соответствии с положениями главы 4  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, необходимостью внесения изменений в бюджет Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление от 19 декабря 2019 года № 169 «О порядке 

применения бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов 

бюджета муниципального образования Филатовское сельское поселение 

на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

 

1.1. Дополнить пункт 3.5 направлениями целевых статей: 

20003 –   расходы на установку детского игрового комплекса; 

20004 – расходы на проведение мероприятий по озеленению (закупка и 

посадка деревьев и кустарников); 

20005 – расходы на приобретение контейнеров для мусора; 

20006 – расходы на приобретение и установку уличных табличек; 

20007 – расходы на ремонт и реконструкцию памятников и обелисков 

участников ВОВ (ОКН); 

20008 – расходы на проведение мероприятий по покосу травы и 

амброзии; 

S0200 –   расходы на проведение мероприятий по санитарной очистке и 

уборке территории Филатовского сельского поселения. 

 

1.2. Дополнить Перечень кодов целевых статей расходов бюджета 

Филатовского сельского поселения на 2020 год и плановый период 

2021 и 2022 годов:    

 



Код целевой 

статьи расходов 

Наименование кода целевой статьи расходов 

03 0 00 20003 Расходы на установку детского игрового комплекса 

03 0 00 20004 
Расходы проведение мероприятий по озеленению (закупка и 

посадка деревьев и кустарников) 

03 0 00 20005 Расходы на приобретение контейнеров для мусора 

03 0 00 20006 Расходы на приобретение и установку уличных табличек 

03 0 00 20007 

 

Расходы на ремонт и реконструкцию памятников и обелисков 

участников ВОВ (ОКН) 

03 0 00 20008 

 

Расходы по проведению мероприятий по покосу травы и 

амброзии 

03 0 00 S0200 

 

Расходы на проведение мероприятий по санитарной очистке и 

уборке территории Филатовского сельского поселения 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета-      Т.Ю.Николаенко                  

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                 
        

 

 

 

 


